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LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 
Salvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi



DESIGN "ONE" GODMORGON
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60x29 139,20 €  130,80 €  145,20 €  122,40 €  150,00 €   168,00 €  

80x29 158,40 €  147,60 €  166,80 €  136,80 €  168,00 €  193,20 €  

100x29 177,60 €  164,40 €  188,40 €  150,00 €   186,00 €  217,20 €  

40x96 206,40 €  187,20 €  219,60 €  170,40 €  213,60 €  254,40 €  

40x192 331,20 €  292,80 €  357,60 €  258,00 €  330,00 €  411,60 €    

PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE
47x58 133,20 €  120,00 €  142,80 €  108,00 €   142,80 €  171,60 €    

32x192 248,40 €  218,40 €  270,00 €  189,60 €  250,80 €  315,60 €  

PANNELLI DI COPERTURA

60x47 136,80 €  122,40 €  146,40 €  110,40 €  145,20 €  175,20 €  

80x47 166,80 €  148,80 €  180,00 €   130,80 €  174,00 €  213,60 €  

100x47 196,80 €  174,00 €  213,60 €  152,40 €  201,60 €  252,00 €  

120x47 226,80 €  199,20 €  247,20 €  172,80 €  230,40 €  290,40 €  

160x47 286,80 €  249,60 €  313,20 €  214,80 €  286,80 €  366,00 €  

200x47 346,80 €  301,20 €  380,40 €  256,80 €  343,20 €  442,80 €  
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LISTINO PREZZI

CASSETTI

ARMADI BASE CON ANTE

LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 
Salvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi



DESIGN "ONE LINE" GODMORGON
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60x29 192,00 €   210,00 €   198,00 €   159,60 €   208,80 €  228,00 €  

80x29 230,40 €  244,80 €  237,60 €  174,00 €   244,80 €  268,80 €  

100x29 276,00 €  288,00 €  286,80 €  189,60 €   288,00 €  319,20 €   

40x96 238,80 €  247,20 €  252,00 €  210,00 €   246,00 €  286,80 €  

40x192 366,00 €  355,20 €  392,40 €  304,80 €  352,80 €  434,40 €  

47x58 138,00 €   124,80 €   147,60 €   118,80 €    124,80 €   153,60 €   

32x192 254,40 €  224,40 €  277,20 €   206,40 €  223,20 €  289,20 €  

60x47 141,60 €    127,20 €   151,20 €    121,20 €    127,20 €   157,20 €   

80x47 171,60 €    153,60 €   184,80 €   144,00 €   152,40 €   192,00 €   

100x47 202,80 €  180,00 €   219,60 €   166,80 €   178,80 €   228,00 €  

120x47 232,80 €  205,20 €  253,20 €  189,60 €   204,00 €  264,00 €  

160x47 294,00 €  258,00 €  321,60 €   234,00 €  255,60 €  336,00 €  

200x47 355,20 €  309,60 €  388,80 €  279,60 €  307,20 €  406,80 €  
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PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE

PANNELLI DI COPERTURA

LISTINO PREZZI METODO 
30.04.2023 Salvo errori e refusi 
Sostituisce tutti i vecchi listini prezzi

ARMADI BASE CON ANTE

CASSETTI



DESIGN "ROUND UP" GODMORGON
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60x29 183,60 €  175,20 €  189,60 €  162,00 €  214,80 €  232,80 €  

80x29 202,80 €  192,00 €  211,20 €  176,40 €  236,40 €  261,60 €   

100x29 222,00 €  208,80 €  232,80 €  190,80 €   259,20 €  289,20 €  

Prezzo per frontale di cassetto

40x96 250,80 €  231,60 €  264,00 €  210,00 €  291,60 €  332,40 €  

40x192 375,60 €  337,20 €   402,00 €  297,60 €  434,40 €  516,00 €   

47x58 133,20 €  120,00 €  142,80 €  108,00 €   160,80 €  189,60 €   

32x192 248,40 €  218,40 €  270,00 €  189,60 €  291,60 €  356,40 €  

60x47 136,80 €  122,40 €  146,40 €  110,40 €  164,40 €  194,40 €   

80x47 166,80 €  148,80 €  180,00 €   130,80 €  198,00 €  238,80 €  

100x47 196,80 €  174,00 €  213,60 €  152,40 €  232,80 €  283,20 €  

120x47 226,80 €  199,20 €  247,20 €  172,80 €  267,60 €  327,60 €  

160x47 286,80 €  249,60 €  313,20 €  214,80 €  336,00 €  416,40 €   

200x47 346,80 €  301,20 €  380,40 €  256,80 €  405,60 €  505,20 €  
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PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE

PANNELLI DI COPERTURA

LISTINO PREZZI

LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 
Salvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi

ARMADI BASE CON ANTE

CASSETTI



DESIGN "BLUE_ST" (Griffleiste Eiche) GODMORGON
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60x29 210,00 €   213,60 €   228,00 €  

80x29 248,40 €  252,00 €  271,20 €   

100x29 294,00 €  298,80 €  324,00 €  

40x96 255,60 €  262,80 €  295,20 €  

40x192 mit Griffleiste nicht möglich!

47x58 133,20 €   138,00 €   160,80 €   

32x192 248,40 €  258,00 €  310,80 €   

60x47 136,80 €   141,60 €    165,60 €   

80x47 166,80 €   172,80 €   205,20 €  

100x47 196,80 €   205,20 €  244,80 €  

120x47 226,80 €  236,40 €  284,40 €  

160x47 286,80 €  300,00 €  362,40 €  

200x47 346,80 €  362,40 €  441,60 €   
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PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE

PANNELLI DI COPERTURA

LISTINO PREZZI

CASSETTI

LISTINO PREZZI METODO 
30.04.2023 Salvo errori e refusi 
Sostituisce tutti i vecchi listini prezzi

ARMADI BASE CON ANTE



DESIGN "PATCHWORK_ST" (Griffleiste WALNUSS) GODMORGON
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60x29 212,40 €   235,20 €  

80x29 254,40 €  284,40 €  

100x29 301,20 €   339,60 €  

40x96 254,40 €  303,60 €  

40x192 mit Griffleiste nicht möglich!

47x58 128,40 €   163,20 €   

32x192 236,40 €  315,60 €   

60x47 130,80 €   168,00 €   

80x47 159,60 €   207,60 €  

100x47 187,20 €   248,40 €  

120x47 216,00 €   289,20 €  

160x47 272,40 €  369,60 €  

200x47 328,80 €  450,00 €  
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PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE

PANNELLI DI COPERTURA

LISTINO PREZZI

LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 S
alvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi

ARMADI BASE CON ANTE

CASSETTI



DESIGN "KLAR LINJE" GODMORGON
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60x29 187,20 €   160,80 €   

80x29 218,40 €   183,60 €   

100x29 260,40 €  217,20 €   

40x96 272,40 €  214,80 €   

40x192 mit Griffleiste nicht möglich!

47x58 160,80 €   120,00 €   

32x192 310,80 €   218,40 €   

60x47 165,60 €   122,40 €   

80x47 205,20 €  148,80 €   

100x47 244,80 €  174,00 €   

120x47 284,40 €  199,20 €   

160x47 362,40 €  249,60 €  

200x47 441,60 €   301,20 €   

Neuvermoebelt GmbH | Sebastian-Kohl-Gasse 3-9/18 | 1210 Wien www.neuvermoebelt.com 

PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE

PANNELLI DI COPERTURA

LISTINO PREZZI METODO 
30.04.2023 Salvo errori e refusi 
Sostituisce tutti i vecchi listini prezzi

ARMADI BASE CON ANTE

CASSETTI

LISTINO PREZZI



DESIGN "SENZA_M" GODMORGON
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60x29 103,20 €   94,80 €    109,20 €   105,60 €   114,00 €    132,00 €   

80x29 122,40 €   110,40 €    130,80 €   121,20 €    132,00 €   156,00 €   

100x29 141,60 €    127,20 €   152,40 €   136,80 €   150,00 €   181,20 €    

40x96 170,40 €   151,20 €    183,60 €   159,60 €   176,40 €   217,20 €   

40x192 294,00 €  256,80 €  321,60 €   260,40 €  294,00 €  375,60 €  

47x58 133,20 €   120,00 €   142,80 €   130,80 €   142,80 €   171,60 €    

32x192 248,40 €  218,40 €   270,00 €  223,20 €  250,80 €  315,60 €   

60x47 136,80 €   122,40 €   146,40 €   133,20 €   145,20 €   175,20 €   

80x47 166,80 €   148,80 €   180,00 €   157,20 €   174,00 €   213,60 €   

100x47 196,80 €   174,00 €   213,60 €   181,20 €    201,60 €   252,00 €  

120x47 226,80 €  199,20 €   247,20 €  205,20 €  230,40 €  290,40 €  

160x47 286,80 €  249,60 €  313,20 €   253,20 €  286,80 €  366,00 €  

200x47 346,80 €  301,20 €   380,40 €  302,40 €  343,20 €  442,80 €  
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PARTI LATERALI- ca 12mm SPESSORE

PANNELLI DI COPERTURA

LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 
Salvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi

ARMADI BASE CON ANTE

CASSETTI

LISTINO PREZZI



Grazie ai nostri design, puoi personalizzare i tuoi mobili da bagno Ikea GODMORGON.

Puoi trovare tutte le informazioni su design, materiali e colori sulla nostra homepage nel menu "INFO" sotto i 

cataloghi. Puoi anche ordinare un campione di facciata o di materiale per le superfici e i colori nel negozio online.

Infos

I prezzi possono variare a seconda dello sfondo della maniglia! I prezzi attuali di tutti i frontali sono disponibili nel 

negozio online! Tutti gli armadi devono essere montati a parete seguendo le istruzioni di montaggio.

I nostri frontali hanno uno spessore di 18-20 mm, mentre i lati superiori hanno uno spessore di circa 12 mm.

La nostra gamma comprende tutti i formati Ikea per il sistema GODMORGON.

I nostri fianchi superiori possono essere ordinati anche con dimensioni maggiorate per poter essere montati a 

parete.

Oltre alla nostra gamma standard, realizziamo anche frontali, ante, fianchi e top personalizzati, anche in altri 

materiali. Se hai bisogno di formati che non sono inclusi nel listino prezzi o nel negozio online, inviaci un'e-mail!

Produciamo anche carcasse in vero legno a partire da pannelli multiplex rivestiti di bianco.

Gli armadi sono realizzati in modo da poter utilizzare tutti gli accessori interni di Ikea.

Offriamo anche cassetti in legno e cassetti in metallo. 
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LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 
Salvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi



Combinazioni di armadi e loro dimensioni 
Le dimensioni finali si adattano al rispettivo spessore/materiale dell'ordine del pannello laterale. 

DESIGN „SENZA M.“ 

DESIGN „ROUND UP“ 

DESIGN „ONE“ 

DESIGN „ONE LINE“ 

DESIGN „ BLUE ST.“ 

DESIGN „KLAR LINJE“ 

Pannelli superiori_12 mm di spessore _ Stessa facciata (linoleum, Fenix®, laminato o impiallacciature in legno oliato)
Prezzi vedi listino prezzi 
Foro di montaggio in base all'ordine individuale 

Piastre_di_coperchio_12mm_Corian  
Foro di montaggio in base all'ordine individuale 

Dimensione in cm Gruppo di prezzo 1 Gruppo di prezzo 3  

60X47 

80X47 

100X47 

120X47 

160X47 

200X47 

  60x47   80x47   100x47   100x47   120x47   160x47   200x47 
  200x47 

  60x58   80x58   100x58   120x58   160x58   200x58 
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196,80 € 247,80 €

261,20 €

327,00 €

392,50 €

523,20 €

654,00 €

330,24 €

412,80 €

495,36 €

660,48 €

825,60 €

LISTINO PREZZI METODO 30.04.2023 
Salvo errori e refusi Sostituisce tutti i vecchi 
listini prezzi



 Gruppo di prezzo 1 

Gruppo di prezzo 3
Colori Uni
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30.04.2023 Salvo errori e refusi 
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Cameo WhiteGlacier White Light Ash Bisque

Bone Mint Ice

Deep Cloud Blooming Green Citrus Orange Hot

Imperial Yellow Verdant Laguna Deep Titanium

Linen Dove Sienna Brown Raffia

White Jasmine

Struttura



    Selezione del lavatoio di alimentazione 
   Prezzi nel negozio online alla voce Bagno/Lavabo 

    Colori 

LISTINO PREZZI GODMORGON 
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Cocoa Royal Blue Cotton Ash

Coal

Nature Green Taube Perlè Anthracite
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